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26. 

Fusagasugá, 2022- julio- 21. 

Doctora 
ADRIANA ASENCIÓN TORRES ESPITIA 
Jefe Oficina de Compras 
Universidad de Cundinamarca 

Asunto y/ó Ref:   EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL INVITACIÓN 102. 
 

Respetada doctora Adriana: 

Me dirijo a usted para remitir los resultados de la evaluación técnica adicional 
invitación 102 que tiene por objeto DOTACIÓN E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO 
PARA LOS CENTROS DE FORMACIÓN, APRENDIZAJE E INNOVACIÓN 
DOCENTE DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SEDES CHÍA Y SOACHA, 
así: 

PROPUESTAS HABILITADAS 

NO. PROPONENTE NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA ANTES 

DE IVA 

VALOR TOTAL 

DE LA 

PROPUESTA 

1 
MADEMUEBLES DE 

COLOMBIA OSORIO 
51937871-6 $242.508.482 $288.585.094 

2 MUEBLES ROMERO S.A.S 860066674-8 $235.368.000 $280.087.920 

3 
TALENTO 

COMERCIALIZADORA S.A. 
830048811-5 $247.768.000 $294.843.920 

 

EXPERIENCIA ADICIONAL 200 PUNTOS 

CERTIFICACIONES 

NO. PROPONENTE CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA FOLIO CONCEPTO 

1 
MADEMUEBLES DE 
COLOMBIA OSORIO 

21. Experiencia Adicional Anexo 9 1 CUMPLE 

2 
MUEBLES ROMERO 

S.A.S 
102_Anexo_9_Experiencia_Adicional y RUP 

106 - U CUNDIMARCA  UDEC 
1 y 1 CUMPLE 

3 

TALENTO 

COMERCIALIZADORA 

S.A. 

1.  ANEXO 9 - EXPERIENCIA ADICIONAL y 3. 
EXP RUP 579. MENAJE TENJO PJ 

$675.142.744 
1 y 1 CUMPLE 

RUP 

NO. PROPONENTE 
REGISTRO ÚNICO DE 

PROPONENTES 
FOLIO CONCEPTO 

1 
MADEMUEBLES DE 
COLOMBIA OSORIO 

17. RUP 74 CUMPLE 

2 
MUEBLES ROMERO 

S.A.S 
RUP -13-06-2022 296 CUMPLE 

3 
TALENTO 

COMERCIALIZADORA 
S.A. 

3. RUP TALENTO JUNIO 30 658 CUMPLE 
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RESULTADO 

NO. PROPONENTE NIT PUNTAJE 

1 
MADEMUEBLES DE COLOMBIA 

OSORIO 
51937871-6 200 

2 MUEBLES ROMERO S.A.S 860066674-8 200 

3 
TALENTO COMERCIALIZADORA 

S.A. 
830048811-5 200 

 

GARANTÍA ADICIONAL 200 PUNTOS 

OFICIO FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL 

NO. PROPONENTE GARANTÍA ADICIONAL FOLIO CONCEPTO 

1 
MADEMUEBLES DE 
COLOMBIA OSORIO 

22. GARANTIA ADICIONAL Y TERMINO DE 
REPSUESTA 

1 
CUMPLE 24 

MESES 

2 
MUEBLES ROMERO 

S.A.S 
GARANTÍA - PUNTAJE 1 

CUMPLE 60 
MESES 

3 

TALENTO 

COMERCIALIZADORA 

S.A. 

4. GARANTIA ADICIONAL 1 
CUMPLE 60 

MESES 

RESULTADO 

NO. PROPONENTE NIT PUNTAJE 

1 
MADEMUEBLES DE COLOMBIA 

OSORIO 
51937871-6 80 

2 MUEBLES ROMERO S.A.S 860066674-8 200 

3 
TALENTO COMERCIALIZADORA 

S.A. 
830048811-5 200 

 

INCENTIVO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 PUNTOS 

ANEXO 10 CERTIFICACIÓN 

NO. PROPONENTE GARANTÍA ADICIONAL FOLIO CONCEPTO 

1 
MADEMUEBLES DE 
COLOMBIA OSORIO 

23. Incentivo industria nacional 1 CUMPLE  

2 
MUEBLES ROMERO 

S.A.S 
102_Anexo_10_Incentivo_industria_nacional 1 CUMPLE  

3 

TALENTO 

COMERCIALIZADORA 

S.A. 

5. ANEXO 10- INDUSTRIA NACIONAL 1 CUMPLE  

RESULTADO 

NO. PROPONENTE NIT PUNTAJE 

1 
MADEMUEBLES DE COLOMBIA 

OSORIO 
51937871-6 100 

2 MUEBLES ROMERO S.A.S 860066674-8 100 

3 
TALENTO COMERCIALIZADORA 

S.A. 
830048811-5 100 
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INCENTIVO A LAS MIPYME 50 PUNTOS 

PLANILLA DE PAGO  

NO. PROPONENTE PLANILLAS FOLIO CONCEPTO 

1 
MADEMUEBLES DE 
COLOMBIA OSORIO 

24. Incentivo Mipymes ANEXO 11 y 10. 
parafiscales 

1 y 1 CUMPLE  

2 
MUEBLES ROMERO 

S.A.S 
102_Anexo_11_Incentivo_Mipymes  1 

NO CUMPLE, 
no adjunta las 

planillas   

3 

TALENTO 

COMERCIALIZADORA 

S.A. 

6. ANEXO 11 - MYPIME 4 CUMPLE  

RESULTADO 

NO. PROPONENTE NIT PUNTAJE 

1 
MADEMUEBLES DE COLOMBIA 

OSORIO 
51937871-6 50 

2 MUEBLES ROMERO S.A.S 860066674-8 0 

3 
TALENTO COMERCIALIZADORA 

S.A. 
830048811-5 50 

 

PUNTAJE TOTAL OBTENIDO 

NO. PROPONENTE NIT 
EXERIENCIA 

ADICIONAL 

GARANTÍA 

ADICIONAL 

INDUSTRIA 

NACIONAL 

MIPYME TOTAL 

1 

MADEMUEBLE

S DE 

COLOMBIA 

OSORIO 

51937871-6 200 80 100 50 430 

2 

MUEBLES 

ROMERO 

S.A.S 

860066674-8 200 200 100 0 500 

3 

TALENTO 

COMERCIALIZ

ADORA S.A. 

830048811-5 200 200 100 50 550 

 

Cordialmente. 

 

 

 
 
CLAUDIA URAZAN PENAGOS 
DIRECTORA AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN 
 

Proyectó: Ing. Angel Vera. 

12.1-14.1 
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